
Pachet materiale papetarie

I.D.: 71225485

Data publicarii	11.07.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,34 RON - 840,34 RON

Descriere: Pix cu gel 10X4.21=42.10; Capse 20X2.53=50.60; Etichete set 2X54.63=109.26; Hartie copiator A4 top 2X46.22=92.44; Agrafe 25X2.53=63.25; Evidentiator 3X6.31=18.93; Pasta corectoare 5X6.73=33.65; Pix 20X2.53=50.60; Perforator 2X29.42=58.84; Capsator 2X21.01; Biblioraft 10X8.41=84.10; Dosar plastic 150X0.85=127.50; Plic C5 100X0.30=30.00; Plic C6 200X0.13=13.00; Creion 13X0.85=11.05.
